常州市新北区人民政府办公室文件

常新政办〔2012〕3号
─────────────────────────

关于开展行政许可、非许可审批及
公共服务项目梳理工作的通知

区各直属单位：

为深入贯彻《行政许可法》，切实推进“两集中两到位”工作，加快服务政府建设，不断创优发展环境，经研究，决定在全区直属单位开展行政许可、非许可审批及公共服务项目梳理工作。现将有关事项通知如下。
一、梳理范围

1．各单位为公民、法人和其他组织依法办理行政许可、非许可审批的项目。

2．各单位提供的与公民、法人和其他组织生产、生活密切相关的公共服务项目。

二、填报要求

1．各单位要进行全面自查，对本单位现行的所有行政许可、非许可审批及公共服务项目，逐项如实填写自查登记表（详见附件），已经进驻市行政服务中心的，请在表中项目名称后注明。

2．此次行政许可、非许可审批、公共服务项目清理工作涉及面广、政策业务性较强，各单位要高度重视，确定分管领导和专门人员具体负责，确保工作质量。
三、其他事项
请各单位务必于2012年3月7日（星期三）下班前将自查登记表及电子版报至区政府法制办公室，在自查登记工作中遇到的有关问题，请及时与区政府法制办公室联系。联系人：戴庆月；电话：85127731；地址：区管理中心1113室。

附件：1．行政许可项目自查登记表

2．非许可审批项目自查登记表

3．公共服务项目自查登记表

二○一二年二月二十八日
附件1：

行政许可项目自查登记表
	序号

	项目名称

	实施的行政主体名称

	实施依据
	申报材料
	办理流程
	办件类型
	承诺时限
	收费标准
	收费依据
	办理地点
	联系电话

填表单位（盖章）：                ；填报人：            ；联系电话           ；填报日期：     年    月    日

附件2：

非许可审批项目自查登记表
	序号

	项目名称

	实施的行政主体名称

	实施依据
	申报材料
	办理流程
	办件类型
	承诺时限
	收费标准
	收费依据
	办理地点
	联系电话

填表单位（盖章）：                ；填报人：            ；联系电话           ；填报日期：     年    月    日

附件3：

公共服务项目自查登记表
	序号

	项目名称

	实施的行政主体名称

	实施依据
	申报材料
	办理流程
	办件类型
	承诺时限
	收费标准
	收费依据
	办理地点
	联系电话

填表单位（盖章）：                ；填报人：            ；联系电话           ；填报日期：    年   月   日
	主题词：
	许可  梳理  通知

	常州市新北区党政办公室
	2012年2月28日印发

共印15份

PAGE
- 1 -